direttivo (3 ore e mezza) per mezzo di webinar- durata 3 anni con possibilità di recesso annuale senza motivazione; 

2. di indicare  il CIG: all’atto della formalizzazione dell’ordine, in base alla delibera ANAC del  13/12/23 n.582  in tutte le fasi 

relative alla presente; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   1.100,00 (millecento/00) più IVA 242,00 per un totale complessivo 

di € 1.342,00  (mille),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024 – e per i successivi anni 2025--2026 categoria 

e voce di destinazione A2/1 Funzionamento Amministrativo Generale ; 

4.